alguns itens já estão com saldo zero em nosso estoque da Unidade de Pronto Atendimento – 
(UPA) do Parque do Mirante. 

CONSIDERANDO que de acordo com a pesquisa de mercado as propostas apresentadas acima 

citadas foram as mais vantajosas para a nossa instituição. 

Valor Total: R$ 14.927,71 (Quatorze mil novecentos e vinte e sete reais e setenta e um 
centavos). 

Uberaba, MG 21 de Novembro de 2017. 

PUBLIQUE-SE